
חקר שמי הפרטי
הוריי בחרו את שמי אחרי כמה ניסיונות אחרים.

כשנולדתי קראו לי אייל, כשהייתי בן 8 שעות החליטו שיהיה לי שם אחר: יונתן
אבי אהב את השם הזה כי הוא יפה, השם גם בינלאומי:  Jonathan, לא כמו

!Hagai-ו Mor ההורים שלי

חקר שם משפחתי
שם המשפחה שלי בא מהצד של אבי, לסבא שלו קראו ״ישראל גליאה״, ״גליאה״

הוא שם יווני במקור. פירוש גליאה הוא ספינת משוטים והפירוש הנוסף הוא
שגליאה זה גלי ה׳.

 כשסבא רבא שלי עלה לישראל באונייה הוא החליט לעברת את שם משפחתו,
לכן עברת את ״גליאה״ ל-״גלאי״. )השם גליאה הוא שם עתיק מתקופת חורבן בית

שני(

קורות חיי
נולדתי בביה״ח איכילוב, תל אביב בתאריך 14/5/2013 באזור השעה 19:30

בערב חג השבועות, להוריי - מור וחגי, אני האח הבכור ויש לי אח קטן, אריאל,
 אני הנכד הבכור מתוך ארבעה מצד אימי, והנכד הרביעי מתוך שישה בצד אבי.

ילדותי
גדלתי כילד יחיד עד גיל 4, ואז אחי אריאל נולד. כשהיינו קטנים אהבנו לשחק
ביחד הרבה והצחקתי אותו המון. עברתי שני בתים מאז שנולדתי, שניים היו

בקריית אונו, אבל רוב חיי גרתי כאן בגני תקווה. אמא שלי גדלה בגני תקווה מאז
שנולדה.

בגיל שנתיים כבר ידעתי את כל הסמלים של הרכבים, בכל פעם שנכנסתי עם
הוריי לחניון אמא שאלה אותי ״יונתן איזו מכונית זו?״ ואני  עניתי את שם

המכונית.
כשהייתי קטן אהבתי לאכול הרבה דברים, בגן אכלתי כל דבר שהביאו, אבל היום

אני אוהב מעט דברים אבל אף פעם לא נמאס לי מהם.

תקופת הקורונה
בתקופת הקורונה החיים שלי השתנו,

לא יצאתי מהבית שנה וחצי, לא נפגשתי עם הרבה חברים.
אבל החיים שלי השתנו גם לטובה.

שיפרתי ממש את היכולת שלי לקרוא ספרים וחוברות. כל יום אחרי שהייתי הרבה
במסך הוריי בקשו ממני להפסיק, הם אמרו לי לקרוא ספר. ישבתי במיטה שלי או

בערסל במרפסת וקראתי שעות רבות.

עבודת שורשים, חלק 1 - מי אני



בקורונה כשהתחלתי להשתמש במחשב להוריי לא תמיד היה
זמן להכניס אותי לכל זום ולעזור לי, והתחלתי לנסות לבד,
הבנתי איך להיכנס לזום, איך לשלוח הודעות במחשב, איך

להשתמש בגוגל, וככה התחלתי לבד לגמרי לחקור את
המחשב, והתחלתי להבין ממש טוב בתחום המחשבים

והטכנולוגיה.
באמצע הקורונה אבא שלי החליט להביא לנו אקסבוקס

הביתה. לא היה מה לעשות בו, לא אהבתי שום משחק, ואז
גיליתי את משחק המיינקראפט, התחלתי לשחק בו הרבה:

בניתי בתים, נלחמתי בזומבים וזה היה המשחק האהוב עליי:
שיחקתי עם חברים שלי כל הזמן. לפני ששיחקתי במיינקראפט

אמא שלי לא הסכימה, אבל אבא שלי הסביר לה למה זה
משחק שעוזר לשפר את יכולת היצירתיות, שיתוף פעולה

ואנגלית.
כבר בתחילת הקורונה למדתי לרכוב על אופניים, רכבתי הרבה
עם סבא שלי ואמא שלי בטיולים ארוכים מאוד, לפעמים עד תל

אביב וחזור. זה הספורט שאני עוסק בו הרבה.



כשהייתי בכיתה ג׳ רציתי להיות שחקן כדורגל כמו כל הבנים
בכיתתי.

אני והחברים שלי שיחקנו ביחד בליגת הכדורגל כאן בעיר.
שיחקתי 3 שנים כשוער ושחקן. ניצחנו, הפסדנו והיה ממש  

כיף. בסוף כיתה ה׳ החלטתי שאני לא רוצה לשחק יותר
כדורגל, המאמן שלי לא נתן לי לשחק הרבה וזה מאוד תסכל

אותי. התחלתי לשחק עם חברים שלי טניס ואהבתי ממש
את המשחק. אני משחק פעמיים בשבוע עם מלא חברים

טובים וזה המשחק האהוב עליי.

בכיתה ד׳ התחלתי תקופה לא כיפית בחיי. כל כמה חודשים
קרה לי משהו אחר והייתי צריך ללכת לביה״ח בגלל אירועים

שונים:
סכין יפנית חתכה לי חלק מהאצבע והיינו בביה״ח 7 שעות

בערך.
היו שלוש פעמים בהם היתה לי דלקת בתוספתן עד

שהחליטו להוציא לי אותו בניתוח
אחרי שנה, הגעתי לבית החולים כי גילו לי דלקת בירך.

בתחילת כיתה ו׳ נוצר מצב בו שיניתי לגמרי את קבוצת
החברים שאיתה הייתי רגיל להיות. החברים הרגילים התחילו
להציק לי, להתנהג לא כמו שהיו פעם ובעיקר השתנו לרעה.
הכרתי מהכיתה המקבילה כמה חברים טובים והצטרפתי

לחבורה שלהם. עברנו לכיתה ביחד בכיתה ז׳, אנחנו נפגשים
על בסיס יומיומי ובעיקר הם חברים ממש טובים ואני ממש

שמח על כך.



בתחילת שנת הלימודים בכיתה ז׳ התחלתי ללמוד בחטיבת
ביניים חדשה לגמרי, אנחנו המחזור הראשון בחט״ב בראשית.

בכיתה החדשה שלי הכרתי את כל התלמידים.
הכרתי מורים חדשים ולמדתי להכיר את כל אזורי בית הספר.
נכנסתי לתקופה חדשה בחיים שלי, בה אני לומד הרבה יותר

מביסודי ואני חייב להשקיע יותר מבשנים קודמות.
בהתחלה היה לי ממש קשה להתרגל לכל דבר, אבל לאט לאט

הבנתי איך לומדים הרבה ומהר, איך מנהלים את הזמן שלך
ומשלבים אותו עם בית ספר וחברים.

בבית הספר הקודם בתחילת כיתה ו׳ פיתחתי אתר אינטרנט
לכיתה שלי, שבו כל תלמיד יוכל לאחסן קבצים משלו. טיפה

אחרי שהכרתי את רפאל הוא הצטרף אליי ובנינו אתר שכבתי
עם כל מיני מערכות שעוזרות לתלמידים.

הצגנו את אתר לרכזת תקשוב, מנהלת וסגנית מנהלת הבית
ספר.

הן אהבו את הרעיון אבל האתר נוהל על ידי תלמידים והוא לא
רשמי של משרד החינוך.

הרעיון לא צלח אבל אני ורפאל המשכנו.
בכיתה ז׳ בזמן הפסקה בה שיחקנו במחשב, נזכרנו באתר,

נכנסו אליו ונזכרנו במה שבנינו, החלטנו לשרדג אותו ולהפוך
אותו לאתר הבית ספרי של חטיבת בראשית.

דיברנו עם ראשת מועצת התלמידים והמחנך שלנו )עופר,
המכונה סנסיי( והוספנו כל מיני דברים שיעזרו לתלמידים

בלמידה.
מאז אנחנו מתחזקים את האתר קבוע, תלמידים עוזרים לנו גם

בהעלאת שיעורי בית ומבחנים, ואנחנו עוזרים ביחד להמון
תלמידים.

כל מה שלמדתי על מחשבים היה בזכות תקופת הקורונה וגם
אבא שלי שלימד אותי הרבה על מחשבים.



משפחתי
במשפחתי הגרעינית יש את אימי, אבי ואחי אריאל.

אני מאוד אוהב אותם.
אימי - לאמא שלי קוראים מור, היא עוזרת לי בכל דבר שאני צריך, גם

כשהיא בעבודה היא תמיד עונה לטלפון ומעודדת אותי כשאני עצוב.
אני יודע שתמיד אוכל לסמוך עליה כי היא תעזור לי בכל בעיה.

 היא אוהבת לשמוע ביחד שירים למרות שיש לה טעם שונה משלי. היא
ואני מתעצבנים מדברים שאבא שלי עושה לפעמים אם הוא מעצבן

אבל בסוף זה מצחיק.

אבי - לאבא שלי קוראים חגי, אבא שלי ממש מצחיק, רוב הזמן הוא
עובד אבל כשלא אנחנו מדברים הרבה וצוחקים ביחד. לפעמים אנחנו

מעצבנים את אמא שלי והיא צוחקת או מתעצבנת, ולפעמים הוא
מעצבן אותי אבל בסוף משלימים.

אבא שלי תמיד מסכים איתי לנסוע באוטובוסים למקומות רחוקים
בניגוד לאמא שלי שמעדיפה לנסוע ברכב שלנו.

אבא שלי מלמד אותי כל דבר על מחשבים ובכל תקלה טכנית אני סומך
עליו שידע לפתור אותה.

אחי - אח שלי אריאל בן 8, הוא לומד בכיתה ג׳ והוא ממש חכם. הוא
הולך לכיתת מחוננים פעם בשבוע שזה ממש ליד החטיבה 

 שלי. לעיתים קרובות כשאני רוכב לבית הספר על האופניים אני רואה
אותו. הוא אוהב להזמין חברים לבית שלנו וכשישנים אצלו אני רואה

איתם סרט ומחמם להם את הפופקורן. הוא אוהב לעצבן אותי הרבה,
וכשאני מעצבן אותו הוא אומר אותי לאימנו, אבל בסוף אנחנו

משלימים.

המשפחה שלנו - אנחנו ממש אוהבים לנסוע לטיולים ביחד, לשמוע
באוטו פודקאסט וסתם לדבר או לשמוע רדיו. אנחנו אוהבים משחקי
קופסא ואוכלים ביחד ארוחות ערב כשאפשר, כי הרבה פעמים הורה

אחד בעבודה והשני בבית.




